

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo

uzavřená podle Zákona o obchodních korporacích č. 90/2012 Sb., v platném znění

1. Smluvní strany

Objednatel: Základní škola a Mateřská škola Těrlicko, příspěvková organizace
se sídlem: Školní 419/2
IČ: 72545461
DIČ: CZ72545461

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: PaedDr. Vladimírem Balajkou, ředitelem školy
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: Hornosušská stavební s.r.o.
se sídlem: Chrost 986/11, 735 35 Horní Suchá
IČ: 01573870
DIČ: CZ01573870
Banka: Komerční banka a.s. , pobočka Havířov
Číslo účtu: 107-4666870297/0100
Email: info@hsstavebni.cz
Tel. +420608663920

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Bronislavem Kobierským, jednatelem
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Bronislavem Kobierským, jednatelem

(dále jen zhotovitel)

2. Předmět smlouvy

„Novostavba dětského hřiště u ZŠ a MŠ Těrlicko“

1. Tímto dodatkem se ve smlouvě o dílo mění:
a) Znění bodu 3.1.1 (článek 3. Cena díla) cena díla

Původní znění SOD:

- cena bez DPH	421 736,84 Kč
- DPH 21%	88 564,74 Kč
- cena celkem včetně DPH	510 301,58 Kč

Nové znění – cena za vícepráce dle položkového rozpočtu:

- cena bez DPH	258 398,28Kč
- DPH 21%	54 263,64 Kč
- cena celkem bez DPH	312 661,92 Kč

Cena celkem dle SOD + dodatek č. 1:

- cena bez DPH	680 135,12 Kč
- DPH 21%	142 828,38 Kč
- cena celkem bez DPH	822 963,50 Kč

- b) Znění bodu 4.2 (článek 4. Místo a termín plnění) termín realizace takto:
Termín dokončení je 5/2021.

3. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo byl vyhotoven ve dvou stejnopisech.
2. Dodatkem č. 1 nekomentované články smlouvy zůstávají v původním znění.
3. Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Těrlicku dne:

Základní škola a Mateřská škola Těrlicko,
příspěvková organizace
Školní 419/2
735 42 Těrlicko
IČ: 725 45 461

①

.....
Za objednatele:
PaedDr. Vladimír Balajka
ředitel školy

V Horní Suché dne:

HORNOSUŠSKÁ STAVEBNÍ s.r.o.
Chrast 986/11, 735 35 Horní Suchá
IČ: 01573870, DIČ: CZ01573870

.....
Za zhotovitele:
Bronislav Kobierský
jednatel

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

zadání_Těrlicko-Hradiště - dětské hřiště 1

Objekt:

001 - Zemní práce - vícepráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29. 7. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				258 398,28
	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
DPH základní	258 398,28		21,00%	54 263,64
snížená	0,00		15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		312 661,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Základní škola a Mateřská škola Těrlicko,
příspěvková organizace
Školní 419/2
735 42 Těrlicko
IČ: 725 45 461

HORNOSUŠSKÁ STAVEBNÍ s.r.o.
Chrost 986/11 735 35 Horní Suchá
IČ: 01573870, DIČ: CZ01573370

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

zadání_Těrlicko-Hradiště - dětské hřiště 1

Objekt:

001 - Zemní práce - vícepráce

Místo:

Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

258 398,28

1 - Zemní práce

202 571,32

99 - Staveništní přesun hmot

54 246,96

HSV - Práce a dodávky HSV

1 580,00

997 - Přesun sutě

1 580,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

zadání_Těrlicko-Hradiště - dětské hřiště 1

Objekt:

001 - Zemní práce - vícepráce

Místo:

Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

258 398,28

D 1

Zemní práce

202 571,32

1	K	112251105	Odstranění pařezů D do 1100 mm	kus	2,000	2 160,00	4 320,00
2	K	131201110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3. hloubení strojné	m3	155,410	200,00	31 082,00
3	K	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost. v hornině 3.	m3	77,705	20,00	1 554,10
4	K	162201520	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 1100 mm	kus	2,000	938,00	1 876,00
5	K	162301975	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 1100 mm ZKD 1 km	kus	20,000	29,00	580,00
6	K	162451106	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3	m3	155,410	101,00	15 696,41
7	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	155,410	73,60	11 438,18
8	K	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	155,410	150,00	23 311,50
9	M	58344197	šterkodrť frakce 0/63	t	301,372	374,00	112 713,13

D 99

Staveništní přesun hmot

54 246,96

10	K	998227121R00	Přesun hmot, plochy pro tělovýchovu umělý sportovní povrch z oranulátu.	t	301,372	180,00	54 246,96
----	---	--------------	---	---	---------	--------	-----------

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 580,00

D 997

Přesun sutě

1 580,00

11	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	1,000	1 580,00	1 580,00
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

